
Risultati per la classe 14 - DERBY NON PRO -  GO F
Pl BackNo HorseName Owner Owner Judge1 Judge2 Judge3 Judge4 Judge5 TOT
1 423 OT TARIS PLAYDUDE TOSCANI ROCCO APPALOOSA SRL 72,5 73,5 72 72 72,5 217 219

2 277 GUMPY GRUMPY BB BAECK CIRA EIFEL GOLD RANCH BAECK 72,5 72 72,5 72 72,5 217 218,5

3 166 CN MISSILENIUM CAPITELLI ANGELO CAPITELLI ANGELO 72,5 71,5 72 72 72 216

3 202 OKIE TOPSAIL CODY ZAGARIA ANTONIO ZAGARIA ANTONIO 71 72,5 72,5 72 71,5 216

3 278 WHIZASHININGWALLA BB BAECK CIRA EIFEL GOLD RANCH BAECK 72,5 73 72 71,5 71,5 216

6 189 BROADWAY JABA POLLARINI ALESSANDRO AZ. AGR. PIERO POLLARINI 71,5 71 72,5 71 72,5 215

6 425 BH WITH A TWIST ERNST ANITA ERNST ANITA 70,5 71,5 72,5 72 71,5 215

8 197 RS LINKWOOD JAC RISSO CLAUDIO RISSO CLAUDIO 71 72 72 71 71,5 214,5

9 293 ROOSTER FLASH N GLO ANGELUCCI STEFANO ANGELUCCI QH 71,5 70,5 71,5 70 71,5 213,5

10 279 SMOKING KILLS ELZINGA FENNA ELZINGA FENNA 71 71 70,5 70,5 70,5 212

11 180 WEST COAST PINE FRABOSCHI ALESSIO FRABOSCHI ALESSIO 70,5 70,5 70,5 71 69,5 211,5

11 375 FB TWO EYED JAC DE IULIO FABIO DE IULIO FABIO 69,5 71 71 69,5 71 211,5

13 146 SPARKS A WHIZZEN KUENSTNER MANTL TINA JAC POINT QUARTER HORSE 70,5 70 70,5 70,5 69 211

13 206 FLOWER BO SUN FERRAROL MAURIZIO FERRAROL MAURIZIO 70 70 71 70 71 211

13 212 ARC SURPRISING SMART CARRARINI GABRIELE CARRARINI GABRIELE 70,5 70,5 70 70 70,5 211

13 234 PEPPY OLENA CHEX KOCK JAN TOBIAS KOCK JAN TOBIAS 70 71 70,5 68,5 70,5 211

17 165 TOP SNAPPIN BINDER MARTIN BINDER MARTIN 70 71,5 69,5 69,5 70 209,5

18 243 IM A CLASSY WHIZ JUNGFER KATJA JUNGFER KATJA 67 69 68 67 68 203

19 244 SAILINWHIZ GORDON JESSICA GORDON JESSICA 0 0 0 0 0 0

19 276 GUMPS FIRST LADY BB LEFLOT IVES LEFLOT IVES 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 15 - DERBY INTERMEDIATE  NON PRO -  GO F
PiazBackNo HorseName Rider Owner Judge1 Judge2 Judge3 Judge4 Judge5 TOT
1 220 SMART CHICA ROOSTER CANCELLIERI  ANTONINO CANCELLIERI  ANTONINO 74 72,5 72,5 72 73 218

2 358 LITTLE GOLD SAILOR TACCHIA GIORGIO TACCHIA GIORGIO 71,5 72 72 71,5 70,5 215

2 425 BH WITH A TWIST ERNST ANITA ERNST ANITA 70,5 71,5 72,5 72 71,5 215

4 190 FROZEN OAK GRUBER SONJA GRUBER SONJA 71,5 70,5 72 71 71 213,5

5 279 SMOKING KILLS ELZINGA FENNA ELZINGA FENNA 71 71 70,5 70,5 70,5 212

6 180 WEST COAST PINE FRABOSCHI ALESSIO FRABOSCHI ALESSIO 70,5 70,5 70,5 71 69,5 211,5

6 187 TUFFENUFLTOBEACHIC SCHEUNEMANN CLAUDIA SCHEUNEMANN CLAUDIA 69,5 70,5 71 70 71 211,5

6 336 RICKY BE SWEET 023 COLLETTI FRANCO COLLETTI FRANCO 70,5 70,5 70 71 70,5 211,5

6 375 FB TWO EYED JAC DE IULIO FABIO DE IULIO FABIO 69,5 71 71 69,5 71 211,5

6 426 AJ DUNNIT SMART VERSTAPPEN MARK VERSTAPPEN MARK 71,5 70,5 71 70 70 211,5

11 234 PEPPY OLENA CHEX KOCK JAN TOBIAS KOCK JAN TOBIAS 70 71 70,5 68,5 70,5 211

12 217 PC CODY KAY ROOSTER CORTESI MANUEL CORTESI MANUEL 70 70 70,5 70,5 70 210,5

12 453 ICENAUER FASANELLI SABINO FASANELLI SABINO 68 72 69,5 72 69 210,5

14 192 MISS BH GUN SHINE PEDRON ANTONIO PEDRON ANTONIO 70 70 70,5 70 70 210

14 396 KAM BAILEY CAL BAR RIFESER EWALD BURGER PETRA 70 70 70 70 70,1 210

16 165 TOP SNAPPIN BINDER MARTIN BINDER MARTIN 70 71,5 69,5 69,5 70 209,5

16 191 CROCKETTES REVENUE GRAZIANI VITTORIO GRAZIANI VITTORIO 70 69,5 70 69 70,5 209,5

18 322 DANCIN SMART ALECK GIRAUDINI MIRJAM GIRAUDINI MIRJAM 70 69,5 69,5 69 69 208

19 435 MISS WHIZ SPARKLES KING KATHARINA KING KATHARINA 70,5 69 69 69,5 68,5 207,5



20 280 GUMP WASA GAMBLER BB VAN DER MEER FRANS VAN DER MEER FRANS 68,5 69,5 69 69 68,5 206,5

21 455 ANTAROLON AUER BERNHARD AUER BERNHARD 69,5 68,5 68,5 68,5 69 206

22 415 CHICO BELIEVER BONVICINI ADELMO BONVICINI ADELMO 65,5 67,5 69 68,5 68 204

23 243 IM A CLASSY WHIZ JUNGFER KATJA JUNGFER KATJA 67 69 68 67 68 203

24 205 RS JACK BALLANTINES CALZOLARI ROBERTO CALZOLARI ROBERTO 66,5 68,5 67,5 66 66,5 200,5

25 364 HUSTLE IN HOLLYWOOD VERCESI ALESSANDRO VERCESI ALESSANDRO 64,5 63,5 64,5 64,5 64,5 193,5

26 244 SAILINWHIZ GORDON JESSICA GORDON JESSICA 0 0 0 0 0 0

26 276 GUMPS FIRST LADY BB LEFLOT IVES LEFLOT IVES 0 0 0 0 0 0

Risultati per la classe 16 - DERBY LTD NON PRO -  GO F
PiazBackNo HorseName Rider Owner Judge1 Judge2 Judge3 Judge4 Judge5 TOT
1 220 SMART CHICA ROOSTER CANCELLIERI  ANTONINO CANCELLIERI  ANTONINO 74 72,5 72,5 72 73 218

2 358 LITTLE GOLD SAILOR TACCHIA GIORGIO TACCHIA GIORGIO 71,5 72 72 71,5 70,5 215

3 123 RS ESPLENDIDOS OLENA SCHUMACHER CORINNA SCHUMACHER CORINNA 71 71,5 71,5 72 71,5 214,5

4 190 FROZEN OAK GRUBER SONJA GRUBER SONJA 71,5 70,5 72 71 71 213,5

5 187 TUFFENUFLTOBEACHIC SCHEUNEMANN CLAUDIA SCHEUNEMANN CLAUDIA 69,5 70,5 71 70 71 211,5

5 426 AJ DUNNIT SMART VERSTAPPEN MARK VERSTAPPEN MARK 71,5 70,5 71 70 70 211,5

7 453 ICENAUER FASANELLI SABINO FASANELLI SABINO 68 72 69,5 72 69 210,5

8 192 MISS BH GUN SHINE PEDRON ANTONIO PEDRON ANTONIO 70 70 70,5 70 70 210

9 191 CROCKETTES REVENUE GRAZIANI VITTORIO GRAZIANI VITTORIO 70 69,5 70 69 70,5 209,5

10 193 MISS TINKER LYNX DEGLI ESPOSTI DENIS DEGLI ESPOSTI DENIS 69,5 67,5 70 69 69 207,5

10 435 MISS WHIZ SPARKLES KING KATHARINA KING KATHARINA 70,5 69 69 69,5 68,5 207,5

12 280 GUMP WASA GAMBLER BB VAN DER MEER FRANS VAN DER MEER FRANS 68,5 69,5 69 69 68,5 206,5

13 204 RS SNOW WHITE OLENA PETTINA' ALESSANDRO PETTINA' ALESSANDRO 68 69,5 68,5 67,5 70 206

13 422 TARIS CATTER HONEY PRIORESCHI AGNESE PRIORESCHI RICCARDO 68 69 68,5 69,5 68,5 206

13 455 ANTAROLON AUER BERNHARD AUER BERNHARD 69,5 68,5 68,5 68,5 69 206

16 237 WIMPYS STEP N PRETTY SCHUBERT JUNGFER MICHAE JUNGFER KATJA 69,5 68,5 68,5 68,5 68 205,5

16 436 A JAC O RIMA KING KATHARINA KING KATHARINA 68 68,5 68,5 68,5 69,5 205,5

18 402 ARC TIVIOLENA BONADOMANE ANDREA BONADOMANE ANDREA 68,5 68 68 69 68 204,5

19 312 FROZEN RED JABA ALLEGRINI PAOLA ALLEGRINI PAOLA 66,5 68 68 68 69 204

19 415 CHICO BELIEVER BONVICINI ADELMO BONVICINI ADELMO 65,5 67,5 69 68,5 68 204

21 242 CHARLYS COOL RUNNINGSCHUBERT JUNGFER MICHAESCHUBERT JUNGFER MICHAE 65,5 68 67,5 68,5 67,5 203

21 243 IM A CLASSY WHIZ JUNGFER KATJA JUNGFER KATJA 67 69 68 67 68 203

23 331 TREASURE KID MASI DE VARGAS GIOVANNI MASI  DE VARGAS FILIPPO 67 67,5 67 67,5 65 201,5

24 383 CN TARI BOW MIF PERFETTI ANNALISA PERFETTI ANNALISA 67 66,5 67,5 66,5 66,5 200

25 281 PLAY MR LINTON MIORI NAZARENA MIORI NAZARENA 64,5 65,5 66 64,5 66 196

26 364 HUSTLE IN HOLLYWOOD VERCESI ALESSANDRO VERCESI ALESSANDRO 64,5 63,5 64,5 64,5 64,5 193,5


